
                                                       Uchwała Nr XIV.73.2011                                         

Rady Gminy w Przytyku 

      z dnia  16 grudnia 2011 roku 

 

w sprawie: zmiany uchwały Rady Gminy w Przytyku Nr IV/12/11 z dnia 3 lutego 2011 

roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2011 rok.  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 212, 233 pkt 3 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240) 

 

Rada Gminy uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 
 

Zwiększyć plan dochodów budżetu gminy na 2011 o           kwotę    319.675,00          

 

1.W dziale 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

- rozdziale 75412 Ochotnicze straże pożarne 

§ 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego o                                                                          kwotę    4.800,00 

 

2. W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

- rozdziale 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury fizycznej 

§ 2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich o                                                                             kwotę  27.999,00 

 

3. W dziale 926 Kultura fizyczna i sport 

- rozdziale 92601 Obiekty sportowe 

§ 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego o                                                                          kwotę   286.876,00 



z przeznaczeniem na dofinansowanie budowy kompleksu boisk sportowych w ramach 

programu „Moje boisko – Orlik 2012”.  

 

 

 

 

§ 2 

 

Zmniejszyć plan dochodów budżetu gminy na 2011 o          kwotę      309.000,00 

 

1.W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo 

- rozdziale 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

§ 0830 Wpływy z usług o                                                           kwotę 309.000,00 

 

 

 

§ 3 

 

Zwiększyć plan wydatków budżetu gminy na 2011 rok o              kwotę  138.293,00 

 

1. W dziale 750 Administracja publiczna 

- rozdziale 75023 Urzędy gmin 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o                                          kwotę    3.293,00 

§ 6060 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o                    kwotę   46.000,00 

z przeznaczeniem na realizacje zadania inwestycyjnego pn; „ Zakup pieca do centralnego 

ogrzewania w budynku urzędu gminy.  

 - rozdziale 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego  

§ 6060 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o                    kwotę   27.000,00  

Z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pn; „Zakup ozdób świątecznych w 

ramach promocji gminy”. 

 

2. W dziale 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

- rozdziale 75412 Ochotnicze straże pożarne 

§ 6060 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o                     kwotę    6.500,00 



z przeznaczeniem na zakup pompy szlamowej dla OSO Suków 

3. W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

- rozdziale 90003 Oczyszczanie miast i wsi 

§ 6060 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o                     kwotę     3.500,00 

z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego „Zakup pługa do ciągnika” 

 

 - rozdziale 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

§ 4260 Zakup energii o                                                                         kwotę   50.000,00 

§ 4270 Zakup usług remontowych o                                                     kwotę    2.000,00 

 

 

§ 4 

 

 

Zmniejszyć plan wydatków budżetu gminy na 2011 rok o                  kwotę  184.494,00 

 

1. W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo 

- rozdziale 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

§ 3020 Wynagrodzenia osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o       kwotę        654,00 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o                                 kwotę   58.044,00 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o                                       kwotę     9.660,00 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o                                                       kwotę     1.480,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o                                            kwotę   12.580,00 

§ 4260 Zakup energii o                                                                           kwotę   83.410,00 

§ 4270 Zakup usług pozostałych o                                                         kwotę        430,00 

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych o                                                       kwotę          20,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych o                                                         kwotę     4.610,00  

§ 4360 Opłaty z tytułu zakup usług telekomunikacyjnych telef. kom.o kwotę       450,00 

§ 4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekom. telef. stacjonar. o           kwotę       186,00 

§ 4410 Podróże służbowe krajowe o                                                      kwotę     1.890,00 

§ 4430 Różne opłaty i składki o                                                             kwotę      7.740,00 

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o             kwotę        800,00 

§ 4530 Podatek od towarów i usług o                                                    kwotę      2.540,00 

 



§ 5. 

W wyniku powyższych zmian § 1 uchwały Rady Gminy w Przytyku Nr IV/12/11 z dnia  

3 lutego 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2011 otrzymuje następujące 

brzmienie: 

1)  Ustala się dochody w łącznej kwocie 22.774.222,29 zł,  z tego: 

a)  bieżące w kwocie zł   20.157.315,29 zł 

b)  majątkowe w kwocie   2.616.907,00 zł 

Tabela Nr 1otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

2)  Ustala się wydatki w łącznej kwocie 26.818.779,29 zł,  z tego: 

a)  bieżące w kwocie    19.088.196,29 zł 

b)  majątkowe w kwocie 7.730.583,00 zł. 

Tabela nr 2 do otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

Plan zadań inwestycyjnych na 2011 rok Tabela Nr 4 otrzymuje brzmienie zgodnie z 

załącznikiem Nr 3. 

      

 

§ 6 

 

W wyniku wprowadzonych zmian § 2 uchwały Rady Gminy w Przytyku Nr IV/12/11 z dnia 3 

lutego 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2011 otrzymuje następujące 

brzmienie: 

„§2. 

1.  Ustala się deficyt w kwocie 4.044.557,00 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 

pochodzącymi z: 

a)  pożyczki w kwocie  2.037.558,79 zł 

b)  kredytów w kwocie  2.006.998,21 zł 

 

2.  Ustala się przychody budżetu w kwocie  5.769.554,00 zł  z następujących tytułów: 

a)  pożyczek w kwocie  2.037.558,79 zł z tego: 

- na wyprzedzające finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków UE – 

1.562.532,79 

- WFOŚ i GW – 475.026,00 



b)  kredytów w kwocie 2.711.995,21 zł 

c)  wolne środki z lat ubiegłych w kwocie  1.020.000,00 zł. 

 

 

 

3.  Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1.724.997,00 zł z następujących tytułów: 

a)  pożyczki w kwocie  1.284.231,00 zł 

b)  kredytu w kwocie  440.766,00 zł 

 

4.  Ustala się limity zobowiązań z tytułu planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek 

na sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie  2.000.000,00 zł. 

5.  Ustala się limity zobowiązań: 

a)  na zaciągnięcie kredytów, pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w  

     kwocie określonej w § 2 pkt 1 litera a i b, 

b)  na spłatę kredytów, pożyczek z lat ubiegłych w kwocie określonej w § 2 pkt 3 litera 

     a i b, 

c)  na wyprzedzające finansowanie zadań finansowych ze środków UE w kwocie   

    1.562.532,79 zł 

      

 

 
§ 7 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 8 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2011. 

 
 
 


